

**Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Prijemca dotácie	Obec Beňuš			
Názov projektu	Budovanie líniových a skupinových prvkov zelenej infraštruktúry v obci Beňuš			
Okres	Brezno			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná	5 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná	302,29
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16		5 302,29

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Smrek biely	316	ks	8,99	2 840,84
2	Lipa malolistá	1	ks	80,00	80,00
3	Borovica horská	40	ks	8,99	359,60
4	Jarabina vtáčia	15	ks	18,99	284,85
5	Borievka obyčajná	186	ks	4,50	837,00
6	Hľbenie jám a výsadba 588 ks drevín	1	sada	900,00	900,00
7					-
8					-
9					-
10					-
SPOLU					5 302,29

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu ochrany prírody

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V Beňuši, dňa 03.09.2021

Spracoval: Katarína Smrková



Pečiatka a podpis
štátneho orgánu

Pečiatka a podpis
dodávateľa